
Vlastnosti
• Oficiální licence karoserie Ford F-100 z roku 1955 
• Disky METHOD Hole Wheels a pneumatiky Maxxis Trepador
• Šasi SCX10 II je postaveno ze dvou ocelových profilů
• Stejnosměrný motor Axial® 35T 540
• Elektronický regulátor Dynamite® AE-5L s reverzem a brzdou
• RC souprava Spektrum™ STX2® 2.4GHz
• Uzamčené diferenciály, velká světlá výška
• 4-bodové zavěšení náprav
• Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem 61-90mm, stavitelné předpětí
• Součástí převodovky je dvojitá třecí spojka
• Krabička baterie 32 x 44 x 147
• Oba nárazníky a přední maska mají maketové provedení 
• Přední nainstalované LED osvětlení
• Kovová ozubené kola převodovky

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03001T1
AXI03001T2

Technické údaje
Typ   Expediční
Měřítko   1:10
Délka   489 mm
Šířka	   241 mm
Výška   245 mm
Rozvor   313 mm
Světlá	výška  77 mm
Hmotnost  2040 g
Náhon   4WD
Motor   Stejnosměrný 540 35 T
Baterie    Doporučena 2S-3S LiPol

4-	bodové	zavěšení	náprav
Náprava WB8 HD WILDBOAR™ má 

možnost natočení až o 45°, drážkované 
CV hřídele náhonu jsou navrženy pro 

vysoké zatížení Díky velkému překrou-
cení obou náprav je možné vyjet do 

členitého terénu.

Tlumiče	s	dlouhým	zdvihem
Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem, 
upevněné na prodloužených rame-

nech, poskytují výborné tlumení rázů. 
Tlumiče jsou opatřeny maticí pro 

pohodlné nastavení tuhosti, respektive 
světlé výšky. 

Maketová	maska
Přední maska je přesně detailně 

provedena, má chromované prvky, 
chromovaný chladič Ford F-100 a další 
klasické maketové detaily auta přesně 
v měřítku. V předních středových svět-

lech jsou nainstalována LED světla.

Realistická	karosérie
Za kabinou je rám s výztužným obloukem 

kabiny, který pomůže chránit kabinu. 
Na zadní části jsou připevněny panely s 
imitací válcovaného hliníkového plechu. 

Součástí karosérie je rovněž funkční 
rezervní kolo s pneumatikou.

SCX10 II 1955 Ford F-100 1:10 4WD RTR

Kompletně sestavený expediční RC model auta Axial SCX10 II v měřítku 1:10 s karosérií Ford F-100 z roku 1955. Stačí doplnit pohonný akumu-
látor a můžete vyrazit do terénu s tímto legendárním americkým 4WD náklaďákem. RC souprava Spektrum STX200. Oficiálně licencovaná kola 
METHOD Hole a pneumatiky Maxxis Trepador - plus funkční rezerva. Voděodolná elektronika.


